

O LOCATEE

LOCATEE wspiera władze lokalne i samorządy w walce z ubóstwem energetycznym na poziomie lokalnym, ze szczególnym uwzględnieniem prywatnych budynków wielorodzinnych.

W ramach projektu LOCATEE wspólnie opracujemy narzędzia i metodyki, które pomogą lepiej identyfikować, mierzyć i monitorować ubóstwo energetyczne na poziomie regionalnym i lokalnym.

Głównym celem LOCATEE jest wspieranie władz lokalnych w opracowywaniu i wdrażaniu skutecznych działań na rzecz łagodzenia ubóstwa energetycznego oraz poprawy efektywności energetycznej, a także ich integracja z długoterminowymi strategiami, takimi jak Plany Zrównoważonej Energii i Działań na rzecz Klimatu (SECAPs).

Kim jesteśmy



Projekt LOCATEE jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach grantu nr 101167621, jak również ze środków polskiego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach programu pn. Projekty Międzynarodowe Współfinansowane. Wyrażone poglądy i opinie są jednak wyłącznie poglądami autora(ów) i niekoniecznie odzwierciedlają stanowisko Unii Europejskiej, CINEA, ani Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Ani Unia Europejska, ani organy przyznające środki nie ponoszą za nie odpowiedzialności.



LOCATEE

Samorządy lokalne w walce z ubóstwem energetycznym w prywatnych budynkach wielorodzinnych



Odwiedź naszą stronę internetową, aby uzyskać więcej informacji.

Skontaktuj się z nami:

locatee_group@ibs.org.pl

Scalanie wiedzy



UE koncentruje swe **polityki publiczne** na wsparciu efektywności energetycznej, dekarbonizacji gospodarki oraz sprawiedliwej i czystej transformacji energetycznej.

Istniejące strategie krajowe dostrzegają ubóstwo energetyczne, ale trudno im uchwycić **wielowymiarowość** tego zagadnienia.



Pojawia się potrzeba **rozwiązań**, które całościowo podejść do problemu ubóstwa energetycznego oraz ocenią bezpośrednie korzyści wynikające z podnoszenia efektywności energetycznej budynków.

Samorzędy lokalne są kluczowymi aktorami, ale brakuje im narzędzi, by skutecznie przeciwdziałać ubóstwu energetycznemu w prywatnych budynkach wielorodzinnych.

Podejście

Podejście LOCATEE, oparte na dowodach naukowych i współpracy, zostanie wdrożone w trzech samorządach pilotażowych w Europie Środkowej, Południowej i Południowo-Wschodniej: **Rumi (Polska)**, **Torres Vedras (Portugalia)** oraz **Pireusie (Grecja)**.

Zapewnimy również **transfer wiedzy** rozwiązań LOCATEE do innych gmin i regionów w całej Europie.

Cele



ZAANGAŻOWANIE INTERESARIUSZY

Promowanie **współpracy międzysektorowej** w celu skutecznego przeciwdziałania ubóstwu energetycznemu.



SYSTEM MONITORINGU

Opracowanie **kompleksowego systemu** identyfikacji, pomiaru i monitorowania ubóstwa energetycznego w prywatnych budynkach wielorodzinnych.



WSPARCIE DLA SAMORZĄDÓW

Zapewnienie **pomocy technicznej** samorządom w tworzeniu i wdrażaniu zintegrowanych rozwiązań oraz długoterminowych strategii.



BUDOWANIE KOMPETENCJI

Rozwijanie umiejętności samorządów regionalnych i lokalnych w celu tworzenia długoterminowych, zrównoważonych rozwiązań.